Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 84/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 78/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

30 de janeiro de 2024, informamos:

1€2-A reforma de toda sinalização desta região está inserida no cronograma

de toda a cidade.
4 - Sim.

a manutenção da sinalização

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ma
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP G.

of
19
SNQU

SO

ELO
e
am
S

BARBARA DOESTE

19/02/2024
14:32 AatTem= 7

Nº 1 ao Requerimento Nº 78/2024
Secretário Municipal de Governe

Assunto: Requer informações sobre
sinalização de transito e pinturas de
solo no bairro Jardim dos Cedros.

Chave: 7BAA9

DATA:
HORA:
Resposta
Autoria: Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901